
 
 
 
 
 
 
 
 

E  r  g  e  b  n  i  s  s  e 
 
5  0 m 
 
M 55  1. 003 Schalkowski, Wolfgang 63  Airbus SG        7,5 Sek. 
  2. 066 Naundorf, Jens  64  Siemens         8,3 
 
M 75  1. 009 Lutosch, Dietmar  41  Energie SV        9,8 
  2. 015 Geisler, Gerd  43  Haspa       10,1 
   -  057 Schwenck, Jörn  44 HSH Nordbank        n.a. 
 
 
1  0  0  m 
 
Frauen  -  027 Peitz, Ann-Christin  97  Polizei         n.a. 
 
M-M45  -  056 Groneberg, Niklas Max. 01  EDEKA         n.a. 
   -  025 Kosbü, Marco  82  Philips LG        n.a. 
   -  058 Heubel, Hanno  71  NDR         n.a. 
 
M 50/55 1. 055 Mahn, Stefan  68  Basler       12,8 Sek. 
  2. 066 Naundorf, Jens  64  Siemens       16,5 
 
M 80  1. 031 Smolka, Dieter  36  Allianz       21,7 
 
 
2  0  0  m 
 
M/M35 1. 056 Groneberg, Niklas Max. 01  EDEKA       23,6 Sek. 
   -  025 Kosbü, Marco  82  Philips LG        n.a. 
 
M 75  1. 009 Lutosch, Dietmar  41  Energie SV      43,0 
 
 
4  0  0  m 
 
M 30/40 1. 012 Weiß, Sebastian  87  HPA       74,7 Sek. 
   -  068 Möller, Lars   80  NDR         n.a. 
 
M 45  1. 002 Heslop, Eric   73  Airbus SG      62,6 
 
M 80   -  019 Rücker, Heinrich  36  Kurt Gaden        n.a. 
 
 
8  0  0  m 
 
M 30-40 1. 068 Möller, Lars   80  NDR    2:12,1 Min. 
  2. 022 Köndgen, David  84  NDR    2:19,5 
   -  012 Weiß, Sebastian  87  HPA      n.a. 
  
M 55/60 1. 048 Fedder, Ingo   60  SV Rot-Gelb HH  2:59,6 
  2. 006 Meyer-Reim, Utz  61  DZ HYP    3:38,6 
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BSV-Abendsportfest / 26. August 2020 
 
5  0  0  0  m 
 
W 35  1. 034 Voß, Katharina  83  AK HH-Nord   21:56,1 Min. 
 
W 60  1. 038 Kleinemeyer, Dagmar 56  HEK    25:09,9 
 
M 40-50 1. 059 Wenner, Frank  68  NDR    20:14,4 
   -  023 Krieger, Jan   76  NDR           n.a. 
   -  067 Manthei, Jan   67  SV Signal Iduna          n.a. 
 
M 60  1. 048 Fedder, Ingo   60  SV Rot-Gelb HH  20:28,1 
   -  045 Dahms, Claus  57  Runners World          n.a. 
 
M 70  1. 041 Schulz, Hans-Joachim 46  Kurt Gaden   30:00,2 
 
 
W e i t s p r u n g 
 
Frauen  -  027 Peitz, Ann-Christin  97  Polizei           n.a. 
 
M 35   -  025 Kosbü, Marco  82  Philips LG          n.a. 
 
M 55  1. 003 Schalkowski, Wolfgang 63  Airbus SG        4,74*m 
  2. 066 Naundorf, Jens  64  Siemens         4,60* 
 
M 75/80 1. 009 Lutosch, Dietmar  41  Energie SV        3,76* 
  2. 015 Geisler, Gerd  43  Haspa         3,64* 
  3. 031 Smolka   36  Allianz         3,32* 
  * = doppelte Weite Standweitsprung 
 
 
H o c h s p r u n g 
 
M 35   -  025 Kosbü, Marco  82  Philips LG          n.a. 
 
M 55  1. 003 Schalkowski, Wolfgang 63  Airbus SG        1,36 
  2. 066 Naundorf, Jens  64  Siemens         1,21 
 
M 75/80 1. 031 Smolka, Dieter  36  Allianz         1,00 
   -  009 Lutosch, Dietmar  41  Energie SV          n.a. 
 
 
K  u  g  e  l 
 
W 65/70 1. 063 Reis, Beate   49  Philips LG       6,14 m 
3 Kg   -  060 Jeschke, Annegret  55  Philips LG         n.a. 
 
M 35   -  064 Sommer, Christian  82  Philips LG         n.a. 
 
M 55  1. 018 Groneberg, Andreas 64  Jungheinrich        9,18 
6 Kg 
 
M 60/65 1. 062 Niemann, Reiner  55  Philips LG        7,65 
5 Kg   -  050 Petsch, Wolfgang  60  SV Signal Iduna          n.a. 
   -  061 Jeschke, Heinz  55 Philips LG          n.a. 
 
M 70/75 1. 057 Schwenck, Jörn  44  HSH Nordbank        8,42 
4 Kg  2. 065 Horlamus, Klaus  47  Polizei         7,69 
 
M 85  1. 030 Dally, Peter   35  SV Signal Iduna        7,46 
3 Kg 



BSV-Abendsportfest / 26. August 2020 
 
S  p  e  e  r 
 
W 65/70 1. 063 Reis, Beate   49  Philips LG   11,68 m 
400g   -  060 Jeschke, Annegret  55  Philips LG       na. 
 
M 35   -  064 Sommer, Christian  82  Philips LG       n.a. 
 
M 55  1. 018 Groneberg, Andreas 64  Jungheinrich   34,14 
700g 
 
M 60/65 1. 062 Niemann, Reiner  55   Philips LG   23,05 
600g   -  050 Petsch, Wolfgang  60  SV Signal Iduna       n.a. 
   -  061 Jeschke, Heinz  55  Philips LG       n.a. 
 
M 70/75 1. 057 Schwenck, Jörn  44  HSH Nordbank   19,41 
500g  2. 065 Horlamus, Klaus  47 Polizei    12,54 
 
M 85  1. 030 Dally, Peter   35  SV Signal Iduna   15,82 
400g 
 

 
 
Der Wettergott muss ein Fan der Betriebssport-Leichtathletik sein. Denn nach den starken 
Regenfällen, verbunden mit heftigen Windböen, klarte es gegen 17 Uhr auf. Temperaturen 
um 20 Grad, teilweise blauer Himmel, nur kurzzeitig leichter Nieselregen. Unsere Aktiven 
freuten sich beim BSV-Abendsportfest am 26. August über die idealen äußeren Bedingungen 
bei der Absolvierung ihrer Wettbewerbe. 
 
 
F.d.R.: LA-AUSSCHUSS; gez. Orlo 
 

 
 


